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DOCEDE AN\ENDO\MT\PD

INGREDIENTES: Amendoim, farinha

de milho, maltodextrina e

sal marinho. Edulcorante: Sucralose.
" ALERGICOS: Contémamendoim. Pode

RESQum INTEG conter castanha do Pard, castanha do
;N,\"F,{}\{f{; . cajueamandoas. Nao Contém Gliten

Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

I\Mlnm;?m

L2

ade L
. E - ; = - iy Quantidade por porgdo %VD (*)
;g"g?s; lﬁmo R - 3 I Valor energético T31Keal 7
N --«s_?-: Carboidratos 8,58 3
D(XEDEAMENannpD 5 0 Proteinas 4,5¢ 9
. ‘ By 1SS Gorduras totais 9,5¢ 14
CO( < ase 'ﬂw 7o Gorduras saturadas 2 9
ke 1F 2 Gordura trans 0Og 0
PESOLiQ 435 - i Colesterol Ome 0
B 00t 2 ‘ B Fibra alimentar T5e 3
Calcio 8mg <1
Ferro 0,3mg 2
Sodio 17mg <1
(*) Valores Diérios de
SABOR
-z IR
80 trmys e - Quantidade por porgio D (%)
FRESQUIND E"”\L Valor energético 110Kcal B
AIURMVZ C 1158 3
Proteinas 3g 3
Gorduras totais 7g 11
Gord. saturadas 1g B
Gordura trans Og 0
Colesterol 0mg 0
= Fibra alimentar 2,58 8
IER Calcio 10mg 1
0 Ferro <Img <1
icho 3t IFRO ., =
Acocares | G S Sédio 13mg 1
o == s'n’q?‘;z:zt";:x'sk:‘*;ﬂ:Li?;::‘;ﬂ:::‘,:mz:’:::*:
D[mﬁmmmm P eTore Bependendo i s s dedes enrgéticas.
INGREDIENTES: Amendoim, sorbitol, maltodextrina
e goma acdcia. Edulcorante: Sucralose.
ALERGICOS: Contém amendoim. Pode conter castanha do
Par4, castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gliten
Contém 18 unidades de 24g -
Validade: 240 dias
3

00

TEG
NATORA| Ve . | Valor energético 96Kcal 5
Carboidratos

ZERO CONSERyp g

SENPRE (RESgopass Quantidade por porgdo VD ()

Proteinas
Gorduras totais
Gord. saturadas

Gordura trans

— Colesterol 0 0
Fibra alimentar 358 7

Itro DL /i y Calcio 22,5mg 2
it | 2RO g . e g
g e Sédio Tmg <

(*) Valores idrios de referéncia com base em uma dieta de.
2000 keal ou 800K, Seus valores didrios podem ser maiores
‘oumenores dependendo de suas necessidades energéticas.
(+]Valores Didrios ndo estabelecidos

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, maltodextrina
e goma acdcia. Edulcorante: Sucralose.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado
Para, castanha do caju eaméndoas. Ndo Contém Gliten

Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias




COCAD!

SABORES

“ 5 Informagaa Nuf al
= ABACAY

m‘ﬁ,ﬁ l z:m‘fon&(k»‘txnv‘i M et s Quantidade por porgio VD (%)
¥ Resaumaio | py m\(]g{]g INTEGRAL * ' [Valor energético| 99cal 416Keal S
NX E NATOR Carboidratos [ 2]
Proteinas
Gorduras totals G5¢ 0
A A( AX' o e Er
b Gordura trans Og 0
Colesterol 0 0
Fibra alimentar 3,58 12
Calcio 2omg 2
Ferro 0,5me 3
Sodio 7mg <
{*) Valores Diérios de referéncia com base em uma dieta de
Smanores depandende de uss nocessiiades enerbuces
{**) Valores Didrios nio estabelecidos.

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, abacaxi, goma
acdcia e maltodextrina. Edulcorante: Sucralose.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado
Para, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gliten
Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

w kR0 v
TR | s | o o
(Xhex ,
= Quantidade por porgio b
LB <, - B2 X_N Valor energético | 95cal 416Kcal B
- = X y Carboidratos 118 s eaibo 4
Protefnas 1g 2
Gorduras totais 658 10
- S Gord. saturadas 3 )
' Gordura trans 0g 0
Colesterol 0 o
IERo | 5 RO Fibra alimentar 358 )
M&ms (,E,“N Célcio 22,5mg 2
Ferro 0,5mg 3
Sédio 7mg <1
(*) Valores Dirios de referéncia com base em uma dieta de
2000 kcal ou 8400K]. Seus valores didrios podem ser maiores
(**) Valores Dirios ndo estabelecidos.

PESQ LiQ43g ¢
JXx ﬂ";':':;w B, INGREDIENTES: Coco, sorbitol, abdbora, goma acécia,
(X maltodextrina e cravo em pd. Edulcorante: Sucralose.
ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do
Para, castanha do caju eaméndoas. Ndo Contém Gliten
Contém 18 unidades de 24g

Validade: 240 dias A
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AMEIXA

Informagao Nutricional
Porgao de 2

e 24g (1 unidade)

. Quantidade por porcio bavp (5
R AM[IXA Valor energético| 95cal 416Kcal B
m‘l‘?& I é"“ CONSERVANTES m“‘m:.m"-"‘*“"-» Corbodratos BEE 3
lnmmsomuulfﬁn 00 | INTEG 4 [ Proteinas
bex) NatoRa | (NTEGRAL ) Gorduras torais
NATURA| Gord_ saturad
XY )q Coriir
2. = Colesterol
Fibra alimentar
Calcio
Ferro

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, ameixa, goma
acdcia e maltodextrina. Edulcorante: Sucralose.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do
Pard, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gluten X
Contém 18 unidades de 24g

Validade: 240 dias
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SABORES

DAM

e—
TR
s it s o

- ASCO
MORRE | 2w | cor s
o | N Nogg | INTEGRAL

E NATuRAL %

(X (x

Informag&o Nutricional
Porcao (1 unidade)

DAMASCO

Quantidade por porgdo

Valor energético| 99cal 416Kcal | 5

Carboidratos 11g 75 4

Proteinas 2

Gorduras totais 6,58 10

Gord_saturadas 3g 13

Gordura trans 0g. 0 [
Colesterol 0 0 i
Fibra alimentar 3,58 12

Célcio 22mg 2

Ferro 0,5mg 3

Sodio Tmg <1

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, damasco, goma acécia e maltodextrina. Edulcorante: Sucralose.
ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do Pard, castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gliten

Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

pixrizrezy SABORYS
Bama= VAR
oS M

TR OONG

ZERO CONSgRypN,
SEMPRE (RESQupg ' €OM coco

Mu-e.n___ 4 Quantidade por porgao |n/,.vn *)
=
Valor energético| 95cal 416Kcal 5

Rt
b

IN'NATURA Carboidratos 7
TProteinas__|
Gorduras totais 658 0
Gord. saturadas 38 3
Gordura trans 0g 0
Colesterol 0 0
Fibra alimentar 358 )
Calcio Pomg 2
Ferro 0,5me 3
Sédio 7mg <

(%) Valores Disrios de referéncia com base em uma dieta de
2000 keal ou 8400K. Seus valores didrios podem ser maiores
u menores dependendo de suas necessidades energéticas
{**) Valores Didrios ndo estabelecidos.

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, maracujd, goma
acdcia e maltodextrina. Edulcorante: Sucralose.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado
Pard, castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gliten
Contém 18 unidades de 24g

Validade: 240 dias

Informacdo Nutricional
Porgio de 180g (1 unidade)
Quantidade por porgdo
Valor energético 96Kcal il
Carboidratos
Proteinas
Gorduras totais 6,58 10
Gord. saturadas 3,58 16
Gordura trans 0Og 0
Colesterol 0 0
Fibra alimentar 358 12
Calcio 22,5mg 2
Ferro 0,5mg. 3
Sodio 7mg <1
() Valores Didriosde referéncia com base em uma dieta de
5000 kear o 8400K|. Seus valares didrios podem ser matores
ou menores dependendo de suss necessidades enereticas
(**) Valores Didrios nio estabelecidos.

INGREDIENTES: Coco, sorbitol, maltodextrina
e goma acdcia. Edulcorante: Sucralose.
ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado

Pard, ha do caju e amé Néio Contém G

Validade: 240 dias

WWW.SABORDAROCA.com




Informag3o Nutricional
Porgdo de 24g (1 unidade)

0 s 70% Quantidade por porgio VD (%)
E ERESQu
VNG mwuum RAL Valor energético 125Kcal 3
Carboidratos 558 3
Proteinas g B
Gorduras totals 558 3
Gorduras saturadas 15¢ 7
Gordura trans 0g 0 L
Colesterol Omg 0
- Fibra alimentar Toe S
3lcio Tome, 1
on =
MASCAVO AZ(Oé Ferro 0,5mg 4
Noom Sodio T6,5me a2
DOCEDE AWy )V base em de
ROMTiP ignmufﬁg‘f;“f:ff:éf V:fu;s:::rfsdpa:ueﬂtxennar:
Vatores rrios o estabeiecio.

INGREDIENTES: Amendoim, aglicar mascavo,
farinha de milho e sal marinho.
ALERGICOS: Contém amendaim. Pode conter castanha do
Pard, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gluten
Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

RAES

m b ONSERYANES

6() % QG Informacéo Nutricional
AMENDOR IMRA Porgio de 24 (1 unidadie)

FRESQuINIQ

ATURAL 0’ Quantidade por porcao %VD (*)
Valor energético 117Kcal 6
Carboidratos Tig 3
Proteinas 358 7
Gorduras totais 758 11
Gorduras saturadas 15 7
Gordura trans 0Og 0
Colesterol Omg 0
Fibra alimentar 1g 3
Célcio Smg 1
Ferro 0,5mg 2
Sodio 14m; <1
000 e o 40 S5 vaetes s podemser mitores
oy menores dependendo de suas necessidades energetcas
(**) Valores Diarios nio estabelecidos.

INGREDIENTES: Amendoim, aglicar mascavo e
! extrato de malte.
ALERGICOS: Contém amendoim. Pode conter castanha do
Pard, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gluten
Contém 18 unidades de 249
Validade: 240 dias

Quanlidade por porgio %VD ()
Valor energsli 115Keal 5
Carboidratos 2,58 7
Proteinas 1g 2
Gorduras totais 7g 10
Gorduras saturadas 358 16
Gordura trans 0g 0
Colesteral omg
Fibra alimentar ig 4
Calcio Tmg 2
Ferro img 7

INGREDIENTES: Coco, aUcar mascavo e
extrato de malte.

ALERGICOS: Pode‘contera_mendoim, castanhado
Pard, castanha da caju e améndoas. Nao Contém Gloten
Contém 18 unidades de 24g

Validade: 240 dias




OCADA = B
SABORES INTEGRAL COCADA
» SEEORI INTEGRAL
— ABACAK|

.
FRESQUINKO Porgao de 24g (1 unidade)

ABACAX|

Valor energético 110Kcal 6

Carboidratos T3¢ 7

Proteinas g 7

Gorduras totais 78 10

Gord. saturadas 3,58 16

Gordura trans Og 0 L 1

Colesterol Omg 0

Fibra alimentar 15g 6

Calcio 17mg 2

Ferro img 6

Sodio 8mg <1

INGREDIENTES: Coco, alicar mascavo,
extrato de malte e abacaxi.
ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do
Para, castanhado caju e améndoas. Nao Contém Gliten
Contém 18 unidades de 249
~ Validade: 240 dias

0 Nutricional
24g (1 unidade

)

\ = Quantidade por porgdo %VD (*)
' =S > e \ Valor energetico 110Kcal 6
)Q\ \:K |N Carboidratos 13g 4
) NE-J Proteinas Tg 7
oM (0(' Gorduras totais 7g 10
N A

0 NATURA ABOBOR Gord. saturadas’ 3,5 16
A Gordura trans 0g 0
OOR | 7530 onservanigs | o Colesterol Omg 0
SENFRE (RESQuiy N%%é: INTEGRAL_ Fibra alimenfar T5g 3
E NNUR}\[\Z Calcio 17mg p)
Ferro 1mg 3
Sédio 8mg <1

(%) Vs ide

INGREDIENTES:
(oco, aglicar mascavo, extrato de
malte, abobora e cravo em po.

ALERGICOS: Pode conter amendoim,
castanha do Para, castanhado
cajueaméndoas. Ndo Contém GlGten.
Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

¢

VPO INTEGRAL

AMEIRA —— AMEIXA

TER0 CONSeRyaEg

SEMPRE ERESGuiig ;&(‘%R‘: ' IN][(,RAl

E NATURAL %

de por p

%VD (*)
* [ valor energético 115Keal 6
Carboidratos 13 7
Proteinas 1g 2

, [Gorduras totais 7g 10
Gord. saturadas 358 16
Gordura trans Og 0
Colesterol omg 0
Fibra alimentar 1,58 6
Calcio 17mg 2

6

1

INGREDIENTES: Coco, alicar mascavo,
extrato de malte e ameixa.
ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do
Pard, castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gluten
Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias




RO INTEGRAL

oM (0“) IN NATRy b
on
MA ?\(\?5 Sﬁf)vfﬁfét‘:‘:cm:é e |y INTEG é Quantidade por porcio %D ()
ATOR E Nl\ll}?k‘;\\h/'; Valor energético 120Kcal 6
Carboidratos 13g 4
= Proteinas Tg 7
Gorduras totais 7 10
Gord. saturadas 358 16
Gordura trans 0g 0 LA
Colesterol Omg 0
Fibra alimentar 1,58 6
Calcio 17mg 2
1mg 6
1

INGREDIENTES: Coco, aglicar mascavo,
extrato de malte e banana.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanha do
Pard, castanha do caju eaméndoas. Ndo Contém Gluten
Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

RO INTEGRAL
O COCO i navog DAMAS(O

oM AcGear
DAMAS(O ; MASCAVO l g{fmom;\,m"& €0Co N Informagdo Nutricional
5 “onio | NpjuRp HIR‘“W Porgio de 24g (1 unidade)
RTURAL Quantidade por porgao %VD (*)
Valor energético 115Kcal 6
Carboidratos 144 5
Proteinas g 2
Gorduras totais g 10
Gord, saturadas ) 5
Gordura trans 0Og 0
Colesterol Omg 0
Fibra alimentar. 15¢ 6
Calcio 17mg 2
img 3
1

INGREDIENTES: Coco, aglicar mascavo,
extrato de malte e damasco.

ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado
Pard, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gluten

Contém 18 unidades de 24g
Validade: 240 dias

0C

SO INTEGRA

@1 COCO wwn Quantidade por porgao VD ()
o Valor energético 110Keal 3

an : Carboidratos. T3¢ 7
MASCAVD | 2% onservmmiss | coco iy Proteinas Te 7
PRE (RESGuino NAlui{z Gorduras totais 78 0

= Gord. saturadas 3,58 16
Gordura trans 0g 0

Colesterol Omg 0

Fibra alimentar T5¢ 6

Calcio T7mg 2

Ferro img 6

Sodio 8mg <1

INGREDIENTES: Coco, aglicar mascavo,
extrato de malte e maracuja.

ALERGICOS: Pode conteramendoim, castanha do

Pard, castanha do caju eaméndoas. Ndo Contém Gluten

Contém 18 unidades de 24g

Validade: 240 dias -



DOCES DE

5

Informacdo Nutricional AMEIXA
Porgo de 20g (1 unidade)

£M CONSERyANIgS
’ e I 1680 picio
ACOCAYY

DE ACOCARS

INTEGRAL .,
E NATuR| Ve

Quantidade por por¢do %VD (¥)

Valor energético 90Kcal 5

Carboidratos T3g 7]

Proteinas 3g )

Gorduras totais 10g 18 p—

Gorduras saturadas 0,58 2 |ty

Gordura trans g 1]

Colesterol 0Omg 1]

Fibra alimentar 4g 16

Sadio 15mg 1

. 3 ; S S e e ; :

Ingredientes: Ameixa seca, amendoim, | s srmsss i e st Contém 18 unidades de 24g
€0(0 Seto e banana passa. Validade: 240 dias

ALERGICOS: Contém amendoim. Pode conter castanha do Pard,
castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gliten.

<A,
OO
IR IR
RN

Ingredientes: Banana passa, amendaim, Ingredientes: Damasca seco, amen- Ingredientes: Figo seco, amendoim,
€0C0 seco e uva passa. doim, coco seco e banana passa. €0c0 seco e banana passa.
ALERGICOS: Pade conter amendaim, castanha do ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado ALERGICOS: Pode conter amendoim, castanhado
Pard, castanhado caju e améndoas. Ndo Contém Gliten Para, castanha do caju e améndoas. Nao Contém Gliten Para, castanha do caju e améndoas. Ndo Contém Gliten
ormagao onal DAMASCO Informagdo Nutricional FIGO
Quantidade por porgio %VD 1) Quantidade por porgio %VD {7 Quantidade por por¢io %VD ()

Valor energético 95Kcal 5 Valor energético 91Keal 5 Valor energetico 91Keal 5

Carboidratos T0g 3 Carboidratos 10g 3 Carboidratos T3g ]

Proteinas 28 3 Proteinas 2,5 3 Proteinas 7,58 3

Gorduras totals T0g 18 Gorduras totais 10g 18 Gorduras totais T0g 8

Gorduras saturadas 0,58 2 Gorduras saturadas 048 2 Gorduras saturadas 0,48 2

Gordura trans 0Og 0 Gordura trans O 0 Gordura trans Og 0

Colesterol Omg. 0 Colesterol Omg 0 Colesterol Omg 0

Fibra alimentar 3g 12 Fibra alimentar 4g 16 Fibra alimentar 1g 16

Sdio 2mg <1 Sédio L15me <1 Sodio 2meg <1

) Valores Draros de referancia com base e um drer ge ke 100K S vores aros podemmier mres 5000 ke o0 BRG] Seus vaores Aatos podemser aores
e e L T v Do e wsbeecag T A

SABOR AROCA

SAC@SABORDAROCA.COM

(35) 3042-2070

WWW.SABORDAROCA.COM
 (35)99133-6680 K3 @ docessabordaroga B2 pedido@sabordaroca.com

Sabor da Roga Prod. Naturais Ltda - CNPJ22.182.513/0001-01
Sitio Primavera - Estrada da Conquista - Sdo Lourengo - Soledade/MG |



